

ÅRSRAPPORT 2016

SGIO Holding ApS

Godsparken 85
2670 Greve

CVR nr. 29853762

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Dirigent

Susanne Olsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016- 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGIO Holding ApS
Godsparken 85
2670 Greve

Telefon: 2758 0254/284311

CVR-nr.: 29853762
Stiftelsesdato: 7. juni 2006
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Olsson, direktør
Gert Ingemar Olsson, adm. direktør

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskab.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at foretage investering i værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udviser et overskud på kr. 56.903 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 393.475.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et mere positivt resultat for 2017

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016- 31. december 2016

Note	2016	2015
Resultat af kapitalandel	89.282	842.068
1. Bruttotab	-19.928	-17.400
Resultat før finansielle poster	69.354	824.668
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	1.338	15.108
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.067	-24.368
Ordinært resultat før skat	47.626	815.408
Skat af årets resultat	9.277	57.951
ÅRETS RESULTAT	56.903	873.359
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	104.000	101.200
Overført resultat	-47.097	772.159
Disponeret i alt	56.903	873.359

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.322.881</u>	<u>1.233.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.881</u>	<u>1.233.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.322.881</u>	<u>1.233.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>203.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>203.425</u>
Likvide beholdninger	<u>243.601</u>	<u>231.004</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>243.601</u>	<u>231.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.601</u>	<u>434.429</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.566.482</u>	<u>1.668.028</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	268.475	315.572
Egenkapital i alt	393.475	440.572
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131.596	1.075.120
Selskabsskat	26.615	34.798
Anden gæld	0	101.200
Periodeafgrænsningsposter	0	1.338
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.007	1.227.456
Gældsforpligtelser i alt	1.173.007	1.227.456
PASSIVER I ALT	1.566.482	1.668.028

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Bruttotab		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2015/16	2014/15
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	614.052	614.052
Anskaffelsessum, ultimo	614.052	614.052
Værdireguleringer:		
Værdiregulering, primo	619.547	-222.521
Øvrige værdireguleringer	89.282	842.068
Værdireguleringer, ultimo	708.829	619.547
Bogført værdi, ultimo	1.322.881	1.233.599

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Malerfirmaet Preben Kjær A/S	1.322.881	89.282	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske skatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.